Bir süre azap durarak tarla, bağ-bahçe, ahır-ağıl işlerinde çalışmış, daha

sonra su değirmeninde işçi, köyde çiftçi ve çoban, inşaatlarda benne (duvarcı)

olarak geçimini sağlamıştır. Ömrünün sonlarına doğru köyünde imam olarak da

görev yapmış, 1911’de –köyünde- vefat etmiştir (Kaya, 2020). Vefat tarihi Türk

Saz Şairleri’nde H. 1317 / M. 1899 olarak kayıtlıdır (Köprülü, 1962: 539).

1928’de Eflatun Cem Güney’in “Ruhsatî’nin Koşmaları” başlıklı makalesi

yayımlanır. Ruhsatî ve eserleri konusunda Kadri Özyalçın (1936), Kemal

Gürpınar ve Kadri Özyalçın (1938), Erömer (1943), Vehbi Cem Aşkun (1944), F

(?)

kayıtlarında 1 Temmuz 1900’dür. El yazması divanında ise Sıdkı’nın doğum

tarihi H. 1316 / M. 1898/ 99 olarak kayıtlıdır (Durbilmez, 2014: 46). Babasının

adı Hüseyin, annesinin adı Pembe’dir. Sülâlelerine “Gökhasanoğluları” adı

verilir. 12 yaşına kadar köyündeki hoca mektebine devam eder. Tatar İdris

Hafız'dan aldığı derslerle temel dinî bilgileri öğrenir ve hafız olur. Kısa